
 
KONTINENTALE RACER
 
Dansk Ruhår Klubs vinderprøve 1 26. september 2020 på Sydsjælland 
 
DRK 1 DKJCH Bækdals Cuba Dk08529/2013, 23/04-2013, H, Brunskimmel  
1.v.  DKCH DKJCH DKSCH Athos - DKJCH Chicca 
 O E F: Orla Boo Møller, Birgit Møller, Bækdalvej 17, Rimmerhus, 6920 Videbæk 
 
DRK 1 Sai-Gha's Epzon Dk12900/2015, 20/06-2015, H, Brunskimmel 
2.v. DKSCH DKJCH SEJCH KLBCHS Sai-Gha's Congo - MARKPR Saiga O Hanne Buhr 
 F Jens Toft 
 
DRK 1 DKCH DKSCH SECH DKJCH INTCH SEJCH KLBCHS Barmosen's F. Enzo  
3. v. Dk12130/2012, 23/06-2012, H, Brunskimmel   

DKJCH Hjortlund's Arnold - DKJCH Barmosen's C. Nynne 
 O E F: Bo Christensen, Skovgårdsvej 7, 4720 Præstø 
 
DRK 1 DKJCH Østervangen's Una Dk16188/2014, 29/08-2014, T, Brunskimmel  
4.v. DKSCH DKJCH Carlos - DKJCH Østervangen's Aja 
 O E F: Tommy Hougaard, Kløvervangen 5, Nørager, 8961 Allingåbro, 
 
DRK 1 Lynghedens Donna Dk02177/2017, 16/01-2017, T, Brunskimmel, 
5.v. DKSCH KLBCHS Lilleheden's Kasper - DKJCH Lynghedens Kivi O: Thorkild Hansen
 E F: Johnny Skovgaard Hansen, Vilslevvej 51, Vilslev, 6771 Gredstedbro 
 
DRK 1 DKJCH DKBRCH SEJCH INTBRCH Kærholt Mads Dk00880/2009, 06/01-2009, H, 
6.v. Klokkemarkens Adam - DKJCH Ally O: Jesper Kjærulff Hansen   

Flemming Ransborg, Skolevangsvej 105, 8450 Hammel 
  
Dansk Ruhår Klubs vinderprøve 2 27. september 2020 på Sydsjælland 
 
DRK 2 Stubmarkens Max Dk08409/2015, 19/04-2015, H, Brunskimmel  
1.v. DKBRCH Barmosen's D. Sako -  Gromliens Puk  
 O E F: Kjær Poulsen, Galtenvej 11, 8670 Låsby 
 
DRK 2 Katholts Laika Dk09434/2018, 09/04-2018, T, Brunskimmel  
2.v. Wasko Vom Ostetal - DKJCH Katholts Iris O: Eline Noiesen 
 E: Lasse Harry Petersen, Drøsselbjergvej 47, 4200 Slagelse 
 
DRK 2 Bit Dk07745/2014, 01/05-2014, T, Brunskimmel 
3.v. Midtfjord's Bonzo - DKJCH Hekla 
 O E F: Morten Juul, Ahornvej 5, Ø. Bjerregrav, 8920 Randers Nv 
 
DRK 2 Fredskovs Mckinsey Dk14671/2016, 25/07-2016, H, Brunskimmel 
4.v. DKJCH DKBRCH Katholts Gustav - Fredskovs Guffe  

O E Søren Nielsen, Grete Wiese, Svalmstrupvej 30, Svalmstrup, 4174 Jystrup Midtsj 
F Søren Nielsen 
 

DRK 2 Allingebjerggaard Daimi Dk09399/2015, 30/04-2015, T, Sortskimmel 
5.v. DKJCH DKBRCH  Katholts Gustav -  Allingebjerggaard Black Diva  O: Lisbet Olsen  



 E F Lise Lotte Jensen, Krogtoften 1, Ganløse, 3660 Stenløse 

Korthaarklubbens vinderprøve 26. september 2020 i Sønderjylland 
 
KHK Petermann's Panter Dk03962/2015, 21/02-2015, H, Brunsp.M Brune Aftegn, Korthåret 
1.v. Hønsehund   Søborggård's Remus - Petermann's Maggie 

O: Erik Petermann, Kirsten Petermann 
 E F: Freddy Friborg Madsen, Filskovvej 58, 7330 Brande 
 
KHK Sydvestjyden's I. Kansa Dk06998/2016, 05/04-2016, H, Brunsp.M Brune Aftegn,  
2.v  Korthåret Hønsehund   DKJCH Nørreøxe's Kuno - Ambi O: Jakob Poulsen  

E F: Villy Andersen, Gl Kongevej 16, Halvrimmen, 9460 Brovst 
 

KHK Bislevs Goss Dk10789/2011, 11/06-2011, H, Brun, Korthåret Hønsehund 
3.v. Nordboen Baxter - DKCH Bislevs Dina  O: Poul Bislev 
 E: Pernille Hansen, Gammelsbækvej 2, 9330 Dronninglund,  

Fører: Per Morville Jensen 
 

KHK Ghia Dk10215/2017 30.05.2017 T Brun Korthåret Hønsehund 
4.v. Toes Krohg  Petermann s N-Emmie  
 O E F: John Okholm, Fogedvænget 144, 8722 Hedensted 
 
KHK Bredsgaard's Oscar Dk16840/2014, 13/09-2014, H, Brunsp.M Brune Aftegn, Korthåret 
5.v. Hønsehund   Bredsgaard's Nemo - Nordboen Emma O: Allan Bredsgaard  
 E F: Henry Jensen, Håbetsvej 5, Gærup, 7752 Snedsted 
 
KHK Sydvestjyden's I.Soffi Dk06999/2016, 05/04-2016 T, Brunsp.M Brune Aftegn  Korthåret 
6.v. Hønsehund  DKJCH KLBCHS Nørreøxe's Kuno - Ambi 
 O E F: Jakob Poulsen, Kærbøl Markvej 25, Kærbøl Mark, 6760 Ribe 
 
Dansk Münsterländer Klubs vinderprøve 27. september 2020 ved Slagelse 
 
DMK Asja Dk05873/2013, 27/03-2013, T, Brun/Hvid, Kleiner Münsterländer  
1.v. SECH SEJCH INTCH VV08 NORDV07 Rogstabergets Jackson Browne - Høegstoft  

Dharma  O: Rune Riishøj   
E F: Michael Østergård, Skovtoften 10, 6900 Skjern 
 

DMK Diva Dk07189/2017, 07/04-2017, T, Brun/Hvid, Kleiner Münsterländer 
2.v. DKCH DKJCH SEJCH Uldjydens Pedro - DKJCH DKBRCH Ayla  

O E F: Rune Riishøj, Over Spangen 6, Kisum, 7800 Skive 
 
DMK Zakko Dk08665/2017, 19/05-2017, H, Brun/Hvid, Kleiner Münsterländer 
3.v. DKCH INTCH SECH NOCH NORDCH DKJCH KLBCH Rico - Uldjydens Sikki 
 O Ellen Greve 
 E F: Jeppe Fält-Hansen, Lupinvej 25, 3550 Slangerup 
 
DMK Fuglevang s Queen Dk05729/2014 22.03.2014 T brun/hvid Kleiner Münsterländer 
4.v. Larcchan Vom Forstweg  Fuglevang s Heiki 
 O E F: John Hilmer Hansen, Fanøvej 7, 4060 Kirke Såby 
 
DMK Caos Dk15890/2016, 09/08-2016, H, Brun/Hvid, Kleiner Münsterländer  



5.v. Vito  Høegstoft Dharma O: Rune Riishøj 
E F: Karl H. Hamann, Højgaardsvej 6, 7441 Bording

 
DMK Diesel Dk07187/2017, 07/04-2017, H, Brunskimmel, Kleiner Münsterländer 
6.v. DKCH DKJCH SEJCH Uldjydens Pedro - DKJCH DKBRCH Ayla  O: Rune Riishøj 
 E F: Jacob Lundgaard,Degnetoften 23, 2765 Smørum 
 
5-klubbernes vinderprøve 26. September 2020 på Samsø 
 
5-Klub Quin Dk14306/2017, 01/08-2017, H, Mørk-Skimmel, Tysk Langhår 
1.v. Askan vom Iberg - DKJCH DKSCH Smilla  O: Tommy Majlund Bækhøj Thomsen,  
 E F: Torben Gildbjerg, Koustrupparken 83, Lind, 7400 Herning, 24672425  
 
5-Klub Sjørslev's Isa Dk16135/2015, 04/09-2015, T, Brun, Tysk Langhår  
2.v. Gero vom Veybach - DKCH Sjørslev's China  O: Holger Pedersen 
 E F: Holger Pedersen, Højvangsvej 21, Brundby, 8305 Samsø 
 
5-Klub Take the Points Pentax Dk07689/2017, 25/04-2017, H, Hvid M Brune Aftegn,  
3.v. Gammel Dansk Hønsehund  Balder - Flade Revdal Fuji  EO: Marianne Hummelgaard 
 E F: Marianne Hummelgaard, Rolighedsvej 3, 8500 Grenaa 
 
5-klub Zoldmali Dali Dk12537/2016, 27/04-2016, H, Gylden, Vizsla,ruhåret 
4.v. Highland du Domaine Saint Hubert - HUCH Zoldmali Lepke O: Zsofia Miczek,  

E F: Vivian Kliver, Fjelstrupvej 54, 6100 Haderslev 
 
Danmarks Jægerforbunds vinderprøve Øst 29. september 2020 ved Slagelse 
 
DJ Øst Katholts Laika Dk09434/2018, 09/04-2018, T, Brunskimmel, Ruhåret Hønsehund 
1.v. Wasko Vom Ostetal - DKJCH Katholts Iris O: Eline Noiesen  

E F Ellen Greve, Enebærhaven 11, 3500 Værløse 
 
DJ Øst Arnbjergs Basti Dk16188/2015, 08/08-2015, H, Brunsp.M Brune Aftegn, Korthåret  
2.v. Hønsehund    Sam vom Delme Horst - Tessan's Gina  O: Søren Weber  

E F Bjarne Axelsen, Slågårdsvej 7, Frøslev, 4660 Store Heddinge 
 

DJ Øst Bjerringbro Freja Dk06948/2019, 29/03-2019, T, Brun, Korthåret Hønsehund 
3.v. Zato vom Delme Horst - DKJCH Caja)(w) O: Uffe Søndergaard 
 E F Kim Hassø, Kildemarksvej 21, Kelstrup, 4200 Slagelse 
 
DJ Øst Zinga Dk11974/2016, 03/06-2016, T, Hvid M Brune Aftegn, Gammel Dansk Hønsehund 
4.v. DKCH MARKPR Ahm-hansen`s Helios  Nynne  O Bente Ørgaard 
 E F Niels Hardy Henriksen, Gunderslevvej 11, 4160 Herlufmagle 
 
DJ Øst Allingebjerggaard Daimi Dk09399/2015, 30/04-2015, T, Sortskimmel, Ruhåret  
5.v. Hønsehund  DKJCH DKBRCH Katholts Gustav - Allingebjerggaard Black Diva  

O: Lisbet Olsen  
E F Lise Lotte Jensen, Krogtoften 1, Ganløse, 3660 Stenløse 

 
DJ Øst Petermann's Okie Dk06372/2014, 01/04-2014, T, Brun, Korthåret Hønsehund  
6.v.  DKCH DKJCH SEJCH Bakkevænget H. Trolle - DKCH INTCH DKJCH Petermann's 

Jolly EO: Erik Petermann, Kirsten Petermann  



F Erik Petermann, Søndergade 44, 6670 Holsted 

Danmarks Jægerforbunds vinderprøve Vest 3. oktober 2020 ved Hjallerup 
 
DJ Vest Bislevs Petra Dk11617/2016, 16/06-2016, T, Brunsp.M Brune Aftegn, Korthåret  
1.v. Græsdalen Ras - DKCH Bislevs H-Fie)(w) O: Poul Bislev  

E F Benny Green Jørgensen, Højbyvej 4, Borris, 6900 Skjern  
 

DJ Vest DKCH Petermann's Oban Dk06377/2014, 01/04-2014, H, Brun, Korthåret Hønsehund 
2.v. Bakkevænget H Trolle  Petermann s Jolly O Erik Petermann, Kirsten Petermann 
 E Anette Dalstrup Vesterholm, Morten Dalstrup Vesterholm, Skyggedal 8, Ø Holsted, 

6670 Holsted F Anette Dalstrup Vesterholm 
 
DJ Vest DKJCH DKBRCH SEJCH INTBRCH Kærholt Mads Dk00880/2009, 06/01-2009, H, 
3.v. Ruhåret Hønsehund  Klokkemarkens Adam - DKJCH Ally O Jesper Kjærulff  
 E Flemming Ransborg, Skolevangsvej 105, 8450 Hammel F: Charlotte Laursen 

      
DJ Vest DKSCH Vestjyden's Fendi Dk18965/2015, 20/10-2015, T, Brunskimmel 
4.v. Kleiner Münsterländer   Quero von Hubertus - DKJCH DKSCH Vestjyden's Abby  

O Jacob Mærsk Jensen  
 E F Torben Haugaard, Herborgvej 3, Fiskbæk, 6920 Videbæk 
 
DJ Vest Freja Dk10200/2016, 16/05-2016, T, Brunsp.M Brune Aftegn, Korthåret Hønsehund  
5.v. Søborggård's Favør - Sydvestjyden's E. Tilde  O Boye Skak Kristensen 
 E F Per Kaa Kristophersen, Engtoften 21, Læsten, 8920 Randers Nv 
 
DJ Vest Vallumsøens Rita Dk01371/2017, 12/01-2017, T, Brunskimmel, Ruhåret Hønsehund  
6.v. DKCH DKJCH INTCH Smørmosen's D Rex - DKCH DKJCH Vallumsøens Nellie  
       O: Christian Holm Pedersen  

E F Vagn Poulsen, Grynderupvej 33, Grynderup, 7870 Roslev 
 
SJDs vinderprøve 2. oktober 2020 ved Præstø 
 
SJD Ziva Dk12538/2015, 05/06-2015, T, Brunsp.M Brune Aftegn, Korthåret Hønsehund 
1.v. DKCH Gomard's Scott  Sandi  O: Herluf Schmidt Pedersen 
 E F: Poul Knudsen, Tubæk Møllevej 3, 4720 Præstø 
 
SJD Lykkeager's K Tippi, DK15408/2015, 29.08.2015, T Brunskimmel, Ruhåret Hønsehund 
2.v. Votan vom Oechtringer-Forst  Lykkeager s Diva O Steen Henningsen 
 E F Flemming Thune-Stephensen, Møllebakken 47, 8382 Hinnerup 
  
 
SJD Kaya Dk08669/2017, 19/05-2017, T, Brun/Hvid, Kleiner Münsterländer  
3.v. DKCH INTCH SECH NOCH NORDCH DKJCH Rico - Uldjydens Sikki 
 O E F: Ellen Greve, Enebærhaven 11, 3500 Værløse 
 
SJD Fredskovs Melissa Dk14673/2016, 25/07-2016, T, Brunskimmel, Ruhåret Hønsehund 
4.v. DKJCH DKBRCH Katholts Gustav - Fredskovs Guffe O: Søren Nielsen, Grete Wiese
 E F John Hansen, Ydre Kalbyrisvej 185, 4700 Næstved 
    
SJD s vinderprøve 2. oktober 2020 ved Rødekro 



 
SJD DKJCH Bandit Dk10392/2015, 30/05-2015, H, Brunskimmel, Ruhåret Hønsehund 
1.v. DKCH Smørmosen's C Ruko - DKJCH Hekla O: Morten Juul  

E F : Kaj Verner Nielsen, Irupvej 5, Koldby, 7752 Snedsted 
 

SJD  Sydvestjyden's I.Soffi Dk06999/2016, 05/04-2016, T, Brunsp.M Brune Aftegn Korthåret 
2. v Hønsehund  DKJCH Nørreøxe's Kuno  Ambi   O Jakob Poulsen 
 E F Jakob Poulsen, Kærbøl Markvej 25, Kærbøl Mark, 6760 Ribe 
 
SJD  DKJCH Marydskogens ET Dk12740/2017, 22/04-2017, H, Brunskimmel Ruhåret 
3.v. Hønsehund     SECH Stormkullens Duktige-Dunder - SECH SEJCH Marydskogens 

Donna  O Anne Merisalu, Göran Stamborg   
 E F Michael Sanner Christensen, Hærvejen 20, 7183 Randbøl 
 
SJD   Wespa Dk14297/2015, 16/07-2015, H, Brunskimmel, Ruhåret Hønsehund 
4.v. Findus - Stensig's Frida   O: Nick Mogensen 
 E F Erling Pedersen, Abildskærvej 5, Harreby, 6630 Rødding 
 
SJD  Fjelstrup's Gordon Dk07277/2012, 22/04-2012, H, Brunsp.M Brune Aftegn, Korthåret  
5.v.  Hønsehund   DKBRCH DKJCH Skovby Boen's Sillas - Fjelstrup's Enya  

O Martin Ellegaard 
 E F Andreas Dahl Andersen, Seggelundvej 3, 6070 Christiansfeld   
 
SJD Vijaga Rappa Rhina Dk19935/2017, 04/10-2017, T, Brunskimmel, Ruhåret  
6.v. Hønsehund  (DKJCH SEJCH Bøgeskoven's Messi - SECH SEVCH Vijaga Nixie 
 O  Cecilia Linder Karlsson, Bo Karlsson 
 E F Annette Laursen, Hærvejen 20, 7183 Randbøl 
 

 
  

SJD vinderprøve 4. oktober 2020 ved Hobro 
 
SJD Agerskov's F. Molly. Dk04631/2018, 07/03-2018, T, Brunskimmel, Ruhåret Hønsehund 
1.v. DKJCH Fasanlunden's Otto - Karmdal Hella 
 O E F Michael Riis Jensen, Rughaven 6, 9320 Hjallerup 
 
SJD Diva Dk07189/2017, 07/04-2017, T, Brun/Hvid, Kleiner Münsterländer 
2.v. DKCH DKJCH SEJCH Uldjydens Pedro - DKJCH DKBRCH Ayla 
 O E F Rune Riishøj, Over Spangen 6, Kisum, 7800 Skive 
 
SJD Ghia Dk10215/2017, 30/05-2017, T, Brun, Korthåret Hønsehund 
3.v. DKJCH Toes' Krohg - DKBRCH CIT(EC) Petermann's N-Emmie 
 O E F John Okholm, Fogedvænget 144, 8722 Hedensted 
 
SJD DKJCH NORDV12 Bislevs Goss Dk10789/2011, 11/06-2011, H, Brun, Korthåret  
4.v. Hønsehund   Nordboen Baxter - DKCH Bislevs Dina  O: Poul Bislev 
 E: Pernille Hansen, Gammelsbækvej 2, 9330 Dronninglund, F Per Morville Jensen 
 
SJD Take the Points Pentax Dk07689/2017, 25/04-2017, H, Hvid M Brune Aftegn, Gammel 
5.v. Dansk Hønsehund   Balder - Flade Revdal Fuji 
 O E F Marianne Hummelgaard, Rolighedsvej 3, 8500 Grenaa 
  


